

## PRESIDENCIA MUNICIPAL AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. 2018-2021



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. SECCION: PRIMERA SECRETARIA GENERAL. OFICIO NO. PMA/SG/1277/2020 ASUNTO: OFICIO DE COMISIÓN.

AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P, A 25 DE AGOSTO DE 2020.

C. MARTHA LILIANA REYES TITO OPERADORA DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RECLUTAMIENTO PRESENTE. -

Por medio del presente me permito dirigirme a Usted, con la finalidad de notificarle que ha sido **COMISIONADA** para que se traslade a la 12/va. Zona Militar en la ciudad de San Luis Potosí, S.L.P.; el día martes 25 de agosto del presente año, para solicitar la cantidad de **20 Cartillas de Identidad del Servicio Militar Nacional** matriculadas en blanco, compuestas cada una de Hoja Principal, Duplicado, Triplicado, Hoja de Instrucciones, Hoja Blanca de Anotaciones, Hoja de datos y Pasta. Y para hacer entrega del informe mensual del personal del Servicio Militar Nacional.

Sin otro particular, me despido de Usted, no sin antes reiterándole las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.



PRESIDENTE MUNICIPAL Y DE LA JUNTA
DE RECLUTAMIENTO

JUNTA MUNICIPAL DE RECLUTAMIENTO AXYLA DE TERRAZAS, S.L.P.

LIC. JOVANNY DE JESUS RAMON CRUZ



